ПРОТОКОЛ № 94
собрания Президиума Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в реализации архитектурно-строительного проектирования «ПроЭк»

г. Москва	«04» августа  2014 г.
Время проведения собрания 10 ч. 00 м. -11 ч.00 м.
Место проведения собрания: 111033, г. Москва, ул. Волочаевская, д. 17А, пом.1

Присутствовали: члены Президиума Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства по содействию в реализации архитектурно-строительного проектирования «ПроЭк» (далее - Партнерства):
! .Мирзоев Владимир Владимирович; 2.Чапаев Никита Николаевич; 3.Ахметов Якуб Искандярович; 4.Гудыма Александр Николаевич; 5.Страхов Юрий Михайлович; 6.Жомов Андрей Александрович; 7.Скоробогатый Виктор Николаевич.
Приглашенные:
1.	Директор Партнерства Павлов Борис Геннадьевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об избрании председателя и секретаря собрания Президиума Партнерства;
2. О принятии в состав Партнерства новых членов;
3. Об исключении членов из состава Партнерства.

ПО ПЕРВОМУ ВОПРОСУ повестки дн.я слушали:

Член Президиума Партнерства Чапаев Н.Н выдвинул на кандидатуру председателя собрания Президиума Партнерства - Мирзоева В.В., секретаря - Ахметова Я.И.;

ПО ВТОРОМУ ВОПРОСУ повестки дн.я слушали:

Директор Партнерства Павлов Б.Г доложил присутствующим о результатах рассмотрения Контрольной комиссией Партнерства заявления, поступившего от кандидата на вступление в Партнерство, и представил Президиуму, для принятия в состав членов:
· Общество с ограниченной ответственностью «Центр пожарной безопасности» (ОГРН: 114503800105; адрес - 141207, М.О., г. Пушкино, ул. 1-я Серебрянская, д. 21, пом. 14);

ПО ТРЕТЬЕМУ ВОПРОСУ повестки дн.я слушали:
Директор Партнерства Павлов Б.Г вынес вопрос об утверждении решения Дисциплинарной комиссии и исключении членов из состава Партнерства (Протокол  Дисциплинарной комиссии №04/2014 от 01.08.2014 г.):

· ООО «НПП Интегральные решения» Большая Садовая, д. 239, оф. 512);

инн 64520,95680

(410005,   г.  Саратов,   ул.

· ООО «РегионСтрой» ИНН 6234067403 (390000, Рязанская область, г. Рязань, ул. Право­ Лыбедская, д.27, оф. 83);
· ООО «Электромеханика »	ИНН 7716665908	(127247, г. Москва, Лазоревый пр., д. 2);
· ООО «БЕТТА»	ИНН 7727723118 (117997, г. Москва, Нахимовский проспект, д. 32);
· ООО «ЭлектроБазис»	ИНН 7704618607 (117525, г. Москва, ул. Чертановская, д. 20, корп. 2);
· ООО «СтройЗаказПроект»	ИНН	7710714820	(109004,	г.	Москва,	ул.	Александра Солженицына, д. 40, стр. 2);
- ООО «ИСО» ИНН	7702343837	(107031, г. Москва, ул. Пушечная, д. 7/5, стр. 4 А);
· ООО «СтройКонсалт»	ИНН 5008047313	(127549, Москва г, Мурановская ул, 12);
· ООО «Энергопрофкон- салт»	ИНН 7715898473	(127 642, г. Москва, Дежнева проезд, д. 19, корпус 1);

- ООО «Аверс»	ИНН 7715649244
· ООО «Маритель»	ИНН 7724758673
корп. 1);

(127273 г. Москва, Сигнальный проезд, д. 9 А); (115 682, г. Москва, Шипиловская ул., д. 64,

· ООО «Интерцентр М» 11, стр. 3, оф. 419);

инн 7724757969	(115516, г. Москва, ул. Промышленная, д.

· ООО «ТехСервис»	ИНН 7702683640	(129090, г. Москва, Банный пер., д. 2, стр. 1 );

· ООО «ПромСтарКом»	ИНН 7736547211	(105187, г. Москва, ул. Ткацкая, д. 46);
· ООО «Оптаун»	ИНН 7715731668	(127018, г. Москва, ул. Стрелецкая, д.18.);
· ООО   «ЭнергоКомплекс»	ИНН 770280601 О	(12911О, Москва Город, Гиляровского Улица, 51);
· ООО «Техком-ресурс»	ИНН 7724787603	(115230,	Москва	г,	Хлебозаводский проезд, 7, стр.9);
· ООО «Торговая компания «ГРАНД»	ИНН 7728680435	(117574,	Москва	г, Одоевского проезд, 11, 5);
· ООО «ПрофТехноКом»	ИНН 7724294735	(115230, Москва г, Каширское ш,  12, СТР. 1);
· ООО «Энергетик»	ИНН 7729517953	(119530, Москва г., Очаковское ш, 13, 2);
· ООО «Центр охраны труда и промышленной безопасности»	ИНН 7730662063 (121087, г. Москва, ул. Заречная, д. 9, второй этаж помещение № I комната № 13).

По всем вопросам голосовали «ЗА» единогласно

РЕШИЛИ:
По первому вопросу повестки дня:
Избрать председателем собрания Президиума Партнерства Мирзоева В.В., секретарем собрания Президиума Партнерства Ахметова Я.И.;
По второму вопросу повестки дня:
Принять в состав членов СРО НП «ПроЭк»:
· Общество  с ограниченной  ответственностью «Центр  пожарной  безопасности»	(ОГРН: 114503800105; адрес - 141207, М.О., г. Пушкино, ул. 1-я Серебрянская, д. 21, пом. 14).
По третьему вопросу повестки дня:
Исключить из состава членов СРО НП «ПроЭк»:

· ООО «НПП Интегральные решения»	ИНН 6452095680 Большая Садовая, д. 239, оф. 512);

(410005,   г.  Саратов,   ул.

· ООО «РегионСтрой» ИНН 6234067403  (390000, Рязанская область, г. Рязань, ул. Право­ Лыбедская, д.27, оф. 83);
· ООО «Электромеханика»	ИНН 7716665908	(127247, г. Москва, Лазоревый пр., д. 2);
· ООО «БЕТТА»	ИНН 7727723118 (117997, г. Москва, Нахимовский проспект, д. 32);
· ООО «ЭлектроБазис»	ИНН 7704618607 (117525, г. Москва, ул. Чертановская, д. 20, корп. 2);
· ООО «СтройЗаказПроект»   ИНН	7710714820	(109004,	г.	Москва,	ул.	Александра Солженицына, д. 40, стр. 2);
-ООО «ИСО» ИНН	7702343837	(107031, г. Москва, ул. Пушечная, д. 7/5, стр. 4 А);
· ООО «СтройКонсалт»	ИНН 5008047313	(127549, Москва г, Мурановская ул, 12);
· ООО «Энергопрофкон- салт»	ИНН 7715898473	(127 642, г. Москва, Дежнева проезд, д. 19, корпус 1);

- ООО «Аверс»	ИНН 7715649244
· ООО «Маритель»	ИНН 7724758673
корп. 1);

(127273 г. Москва, Сигнальный проезд, д. 9 А); (115 682, г. Москва, Шипиловская ул., д. 64,

· ООО «Интерцентр М» 11, стр. 3, оф. 419);
[bookmark: _GoBack]
инн 7724757969	(l l 5j 16, г. Москва, ул. Промышленная, д.

· ООО «ТехСервис»	ИНН 7702683640	(129090, г. Москва, Банный пер., д. 2, стр. 1);
· ООО «ПромСтарКом»	ИНН 7736547211	(105187, г. Москва, ул. Ткацкая, д. 46);
· ООО «Оптаун»	ИНН 7715731668	(127018, г. Москва, ул. Стрелецкая, д.18.);
· ООО «ЭнергоКомплекс»	ИНН 7702806010	(129110,	Москва Город, Гиляровского Улица, 51);

· ООО «Техком-ресурс» проезд, 7, стр.9);

инн 7724787603	(115230,

Москва	г,

Хлебозаводский

· ООО «Торговая компания «ГРАНД»
Одоевского проезд, 11, 5);

инн 7728680435

(117574,

Москва	г,

· ООО «ПрофТехноКом» СТР. 1);

инн 7724294735	(115230,   Москва   г,   Каширское   ш,   12,

· ООО «Энергетик»	7953	(119530, Москва г., Очаковское ш, 13, 2);
· ООО «Центр охран	ленной безопасности»	ИНН 7730662063 (121087,
г. Москва, ул. Заречная 9, помещение № I комната № 13).

Председатель собрания                        Мирзоев В.В.

Секретарь собрания                        Ахметов Я.И.